
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                                     www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.p l                                          

                                                                                                                                    

     Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Świerczów,06.07.2023  r.
Zn. spr.: SA.270.55.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 24 października 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, ze 
zm. – dalej: „ustawa” lub „Pzp”), zwaną dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, że 
rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „Prace utrzymaniowe dróg 
leśnych, szlaków zrywkowych, budynków gospodarczych, mieszkalnych, oraz 
modernizacja ogrodzenia szkółki leśnej Świerczów”. Po przeprowadzeniu procedury oceny 
ofert Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę: 

1. Część nr 1: „Utrzymanie szlaków zrywkowych w Nadleśnictwie Kolbuszowa w 2023 r. – 
II etap” 
Firma Transportowo - Drogowa Stanisław Mazur, Kolbuszowa Górna 456, 36-100 
Kolbuszowa;

2. Część nr 2: „Utrzymanie szlaków zrywkowych w Nadleśnictwie Kolbuszowa w 2023 r. – 
II etap”
Firma Transportowo - Drogowa Stanisław Mazur, Kolbuszowa Górna 456, 36-100 
Kolbuszowa;

3. Część nr 3: „Modernizacja ogrodzenia szkółki leśnej Świerczów”
TP-BAT, Tomasz Posłuszny, Cmolas 765, 36-105 Cmolas;

4. Część nr 4: „Prace utrzymaniowe na budynkach gospodarczych i mieszkalnych 
Nadleśnictwa Kolbuszowa”
TP-BAT, Tomasz Posłuszny, Cmolas 765, 36-105 Cmolas;

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                         www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                                                                                                                

    Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

STRESZCZENIE OCENY OFERT (PUNKTACJA):

Część nr 1:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena

Liczba punktów 
w kryterium 
Wykonanie

zamówienia bez
podwykonawców

Łączna 
liczba 

punktów

1
Firma Transportowo Drogowa 

Stanisław Mazur 
36-100 Kolbuszowa Górna 456

60,00 40,00 100,00

2
Transport Remont Dróg Bogusław 
Drozd,

Klęczany 167, 39-127 Będziemyśl
51,82 40,00 91,82

4 TREEBUD Sp. z o.o. 
Jawornik 337, 32-400 Myślenice 38,58 40,00 78,58

 

Część nr 2:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena

Liczba punktów 
w kryterium 
Wykonanie

zamówienia bez
podwykonawców

Łączna 
liczba 

punktów

1
Firma Transportowo Drogowa 

Stanisław Mazur 
36-100 Kolbuszowa Górna 456

60,00 40,00 100,00

2
Transport Remont Dróg Bogusław 
Drozd,

Klęczany 167, 39-127 Będziemyśl
46,69 40,00 86,69

4 TREEBUD Sp. z o.o. 
Jawornik 337, 32-400 Myślenice 38,12 40,00 78,12

Część nr 3:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena

Liczba punktów 
w kryterium 
Wykonanie

zamówienia bez
podwykonawców

Łączna 
liczba 

punktów

3 TP-BAT, Tomasz Posłuszny, Cmolas 
765, 36-105 Cmolas

60,00 40,00 100,00

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                         www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                                                                                                                

    Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Część nr 4:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena

Liczba punktów 
w kryterium 
Wykonanie

zamówienia bez
podwykonawców

Łączna 
liczba 

punktów

3 TP-BAT, Tomasz Posłuszny, Cmolas 
765, 36-105 Cmolas

60,00 40,00 100,00

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 308 ust. 2 pkt 2 Pzp, umowa może zostać 
zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.

Otrzymują:
1) strona internetowa Biuletynu Informacji Publicznej Nadleśnictwa Kolbuszowa;
2) aa

Bartłomiej Peret
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl

		2023-07-06T09:30:07+0000
	Bartłomiej Peret




